-Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO I o 3i5 (65 3
~ ~ " hL."Tce e ss o I- eu lor
\f./anderley Rossi Júnior "Kuruzu"
Presidente da Câmara IVlunicipalde
TTRn "..........,.-y--,TO
I v PKb .

;/

Se. hor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja ~
p es te INDICACÃü encaminhada ao Exmo. Sr. Ân el OS\ al .-, ~
de Araújo Santos, Prefeito Municipal, a fim de que o mesmo envie ~
Secretária competente, no sentido que estude a possibilidade déi
atendimento médico otorrinolaringologista, na UPA de Cachoeira
do Campo, bem como aumentar os dias de atendimento do médico
angiológista.

Tal pedido se faz necessário, devido a solicitações
freqüentes da comunidade

Sala das Sessões, em 14 de julho de 2005.

Por

~ voto," '.v,:: ":~~. ~ _vo'~"f0nt".' (~' d) M1MANÍJM,(~
~ \/~.W~ ~ L~~---------

Praça Tiradentes 41 - Caixa Postal 247 - CEP35400-000 - Ouro Preto - MO
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br